TERMO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 014/2014 - PROCESSO nº 0025695/2014

OBJETO: PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 00256953/2014 na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
sob o Nº. 014/2014, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PROJETO TECNICO DE TRABALHO SOCIAL A SEREM
DESENVOLVIDAS NO RESIDÊNCIAL PORTAL DOS IPÊS I COM 500 FAMILIAS. A EMPRESA
DEVERÁ REALIZAR AÇÕES DE CARATER INFORMATIVO, EDUCACIONAL, SOCIAL
ASSISTÊNCIAL JUNTO AOS BENEFICIARIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA COM
OBJETIVO DE FORMAR O EXERCICIO DA PARTICIPAÇÃO CIDADÃ DENTRE OUTROS, COM
VISITAS A CONTRIBUIR PARA O FORTALECIMENTO, MELHORIA E QUALIDADE DE VIDAS
FAMILIAS E A SUSTENTABILIDADE DO EMPREENDIMENTO.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Município de Araguari-MG, através de

seu presidente, nomeado por força das disposições contidas no Decreto nº 001/2015, torna público,

que em virtude de vários esclarecimentos a serem deliberados e respondidos, declara para os

devidos fins a SUSPENSÃO PROVISÓRIA, da Tomada de Preços n° 014/2014, processo n°

025695/2014, ressaltando ainda que tal suspensão poderá ser revogada ou não a qualquer momento.

Atendendo a essa determinação, fica suspenso o processo até nova deliberação.

Publique-se na forma da lei.

Araguari-MG, 20 de janeiro de 2015.

(a) RAUL JOSÉ DE BELÉM
          Prefeito Municipal

(a) MIRNA MARES MACHADO VALENTE
Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social

(a) BRUNO RIBEIRO RAMOS
 Presidente da CPL